
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Viernes 5 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 62355

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
44

78
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

44784 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Lugo. Objeto: Servicios de vigilancia del edificio sede conjunta de las
direcciones provinciales de la Tesorería General de la Seguridad social
y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Lugo y del resto de
oficinas o dependencias administrativas de la TGSS distribuidas por
Lugo capital. Expediente: 27VC2/22X.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Lugo.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2769002C.
1.3) Dirección: Músico Xosé Castiñeira, 26.
1.4) Localidad: LUGO.
1.5) Provincia: Lugo.
1.6) Código postal: 27002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES112.
1.9) Teléfono: 982293315.
1.10) Fax: 982293308.
1.11) Correo electrónico: marta.gonzalez2@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jkwcR3aO8AQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES112.

3. Descripción de la licitación: Servicios de vigilancia del edificio sede conjunta de
las direcciones provinciales de la Tesorería General de la Seguridad social y del
Instituto Nacional  de la Seguridad Social  de Lugo y del  resto de oficinas o
dependencias administrativas de la TGSS distribuidas por Lugo capital (CPV:
79713000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: SALZILLO SEGURIDAD S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A73100638.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 110.343,47 euros.

LUGO, 2 de noviembre de 2021.- El Director Provincial, Juan José Rodríguez
Gude.

ID: A210058777-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-11-04T15:54:09+0100




